

Palm Games ApS

Stockholmsgade 45, C/O Grant Thornton, 2100 København Ø

Company reg. no. 43 36 93 69

Annual report

20 June - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 July 2023.



Alexandre Nima Cyrus Yazdi
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 20 June - 31 December 2022	
Accounting policies	5
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company information

The company

Palm Games ApS
Stockholmsgade 45
C/O Grant Thornton
2100 København Ø

Company reg. no. 43 36 93 69
Established: 20 June 2022
Financial year: 20 June 2022 - 31 December 2022

Managing Director

Alexandre Nima Cyrus Yazdi

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to design, develop and operate software and multimedia applications, especially for hyper-casual and leisure games, and generally all computer and multimedia-based developments.

Information on going concern

As set out in note 1, the company has received a letter of support from the shareholder, hence we have presented the financial statement under going concern.

Uncertainties connected with recognition or measurement

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any significant uncertainty.

Unusual circumstances

The company's financial position at 31 December 2022 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2022 are not affected by any unusual matters.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -263.788. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.092.487. Management considers the company's financial performance in the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	20/6 2022 - 31/12 2022
Gross profit	-263.788
2 Staff costs	-807.079
Depreciation and impairment of non-current assets	<u>-1.165</u>
Operating profit	-1.072.032
3 Other financial expenses	<u>-20.455</u>
Pre-tax net profit or loss	-1.092.487
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>-1.092.487</u>
 Proposed distribution of net profit:	
Allocated from retained earnings	<u>-1.092.487</u>
Total allocations and transfers	<u>-1.092.487</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets	31/12 2022
Note	<u> </u>
Non-current assets	
Other fixtures, fittings, tools and equipment	<u>68.685</u>
Total property, plant, and equipment	<u>68.685</u>
Total non-current assets	<u>68.685</u>
Current assets	
Other receivables	<u>33.259</u>
Total receivables	<u>33.259</u>
Cash and cash equivalents	<u>297.906</u>
Total current assets	<u>331.165</u>
Total assets	<u>399.850</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	74.296
Retained earnings	<u>-1.092.487</u>
Total equity	<u>-1.018.191</u>
Liabilities other than provisions	
Trade payables	27.310
Payables to group enterprises	921.876
Other payables	<u>468.855</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.418.041</u>
Total liabilities other than provisions	<u>1.418.041</u>
Total equity and liabilities	<u>399.850</u>
1	Uncertainties relating to going concern
4	Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 20 June 2022	74.296	0	74.296
Retained earnings for the year	0	-1.092.487	-1.092.487
	74.296	-1.092.487	-1.018.191

Notes

All amounts in DKK.

20/6 2022
- 31/12 2022

1. Uncertainties relating to going concern

The company has received a letter of financial support, securing going concern, in which it is stated that the lender will guarantee the company's loans to the borrower until the maturity date.

2. Staff costs

Salaries and wages	803.482
Other costs for social security	3.597
	807.079

Average number of employees	3
-----------------------------	---

3. Other financial expenses

Financial costs, group enterprises	10.854
Other financial costs	9.601
	20.455

4. Related parties

Consolidated financial statements

Stan Holding S.A.S. (incorporated in France) is regarded by the directors as being the company's ultimate parent company. Its registered office is 12, Place Dauphine, 75001 Paris, France. Stan Holding S.A.S. is the parent company of the Voodoo Group. The consolidated financial statements comprise Stan Holding S.A.S. and its subsidiaries as being the company's ultimate parent company and smallest group of undertakings in which consolidated accounts are prepared. The company's immediate parent company and controlling party is Voodoo S.A.S. Its registered office is 17, rue Henry Monnier, 75009 Paris, France. The company's ultimate parent undertaking and controlling party is Stan Holding S.A.S., a company incorporated in France.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-04 11:57:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>